建 築 基 準 法 第 １ ２ 条 第 ５ 項 の 規 定 に 基 づ く

工事監理(施工状況)報告書（主要構造部の耐火被覆等）

 主要構造部の耐火被覆等について、次のとおり建築工事の施工結果を報告します。

 この報告書及び添付図書に記載の事項は、事実に相違ありません。

令和  年  月  日

府中市建築主事  様

工事監理者  住 所                   電話

会社名           建築士事務所   知事登録第    号

氏 名              級建築士    登録第    号

工事施工者  住 所                   電話

会社名             建設業の許可     第    号

氏 名

建 築 主  住 所                   電話

氏 名

（法人にあっては、その事務所の所在地、名称、代表者氏名及び氏名）

記

工 事 名 称  工事種別 新築・増築・改築

建 築 場 所 府中市

確 認 年 月 日 及 び 番 号 令和   年   月   日  第     号

計画変更確認年月日及び番号

令和   年   月   日  第     号

令和   年   月   日  第     号

耐火建築物等 １ 耐火建築物  ２ 準耐火建築物（イ－  ・ロ－  ）

総

合

所

見

※受付欄

（注意）１ 工事監理報告書は、正副２部提出し、「副」のみ写真を添付してください。

    ２ ※印のある欄は記入しないでください。

主要構造部の耐火被覆等の確認項目（別紙添付可）

部  位 耐火・準耐火構造の仕様
耐火
時間

写真
番号

監理者
確認欄

主

要

構

造

部

壁

柱

床

梁

屋根

(ﾄｯﾌﾟﾗｲﾄ含)

階段

※
ユ
ニ
ッ
ト
バ
ス

※床

天井

※界 壁

（注意）１ 耐火・準耐火構造の仕様欄は、使用材料の種類、認定番号及び厚さ等を記入してく

ださい。

２ 監理者確認欄は、現場確認後に○印を記入してください。

３ ※欄は、該当する場合のみ記入してください。

４ 写真は、使用材料（認定番号等がわかるもの）及び部位ごとに施工箇所（撮影箇所

がわかる遠景及び使用材料の厚さ等がわかる近景）を、それぞれ撮影して提出してく

ださい。

〔写真提出例〕

※写真は、工事名称、確認年月日及び番号、撮影箇所、

部位名並びに使用材料の仕様等を明記した黒板を掲

示し、スケール等を当てて撮影してください。

写真番号

施工日：令和○年○月○日

部屋名：２階○○○○

部位名：床（表側）